--------------------------------------------------------------------

               ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ จ้างซ่อมแอร์รถหมายเลข ๔๖-๖๘๐๙-๑๔-๓ โดยวิธีเฉพาะ

เจาะจง  นั้น

               จ้างเหมางานซ่อมบำรุงยานพาหนะ จำนวน ๑๒ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้านเล็กไดนาโม โดย

เสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓๗,๐๓๐.๐๐ บาท (สามหมื่นเจ็ดพันสามสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่า

ขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

พิชากร ศรีจันทร์ทอง 

(นายพิชากร ศรีจันทร์ทอง)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสมุทรปราการ